РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  174
  07 ноября 2016 г.                                                                      х. Семичный

«О проведении  аукциона на право заключения  договора  аренды  земельного участка находящегося в государственной собственности»

      Руководствуясь ст. 39.11  Земельного кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001  № 136 - ФЗ,           Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:

1.  Комиссии по подготовке и проведению торгов в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации провести аукцион на право заключения договора  аренды земельного участка,  государственная собственность  на который не разграничена, из  земель поселений   Семичанского сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0020101:1962, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Луговая 1а.   Вид разрешенного использования:  для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для оказания населению или организациям бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани, парикмахерские, прачечные, химчистки, похоронные бюро)   площадью 145 кв.м.

2. Начальную цену предмета аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на право заключения договора аренды земельного участка установить на основании отчета об оценке № 245-16 от 14.06.2016 г. рыночной стоимости годового права пользования земельным участком в размере 2600,00 рублей. По результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка определяется ежегодный размер арендной платы.
3. Установить:
3.1. Место проведения аукциона: Ростовская область, Дубовский район хутор Семичный ул. Ленина 14, кабинет 27.
3.2. Время проведения аукциона: проводится после тридцати дней со дня размещения извещения о проведении аукциона в сети «Интернет» на сайте torgi.gov.ru и опубликования извещения в газете «Семичанские ведомости», в 11.00 ч. 19 декабря 2016 года.
3.3. Срок подачи заявок на участие в аукционе: со дня размещения извещения о проведении аукциона в сети «Интернет» на сайте torgi.gov.ru и опубликования извещения в газете «Семичанские ведомости» до 13.12.2016 года до 10.00 часов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев